

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان: ۱۳ مدرسه کانکسی در هر مزرگان بر چیده شده است



مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان خبر داد از ۲۱ مدرسه کانکسی ۱۳ مدرسه تحویل و به بهره برداری رسیده است. مهدی باوقار زعیمی گفت: «در کل استان ۲۱ مدرسه کانکسی در شهرستان های جاسک، هشت بند، میناب، بندرک، حاجی آباد، بشارگرد و رودان است که ۱۳ مدرسه سازماندهی و تحویل داده شد و ۸ مدرسه دیگر در حال اجراست.» وی خاطر نشان کرد: «مدارس کانکسی بر چیده و به محیطی ایمن با فضای آموزشی استاندارد برای دانش آموزان در استان هرمزگان تبدیل می شود.» مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با اشاره به اینکه مدارس کانکسی به دلیل شرایط اقلیمی استان در مناطق کم جمعیت دایر شده بود، گفت: «امیدواریم بتوانیم مدرسه‌ای که جمعیت دانش آموزی پایدار بالای ۱۰ نفر در هر مزرگان را دارند، با ساخت مدارس ایمن به سرانجام برسانیم.»

نخستین نشست هم اندیشی بانوان موثر جزیره قشم برگزار شد



اقتصاد کیش - مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان از برگزاری نخستین نشست هم اندیشی بانوان موثر جزیره قشم با حضور خانواد خبر داد. فاطمه باقری در این جلسه که با حضور جمعی از بانوان اثرگذار جزیره برگزار شد، با اشاره به این سخن مقام معظم رهبری (مدظله) که مسئله زنان یکی از مسایل درجه یک کشور است، گفت: خوشبختانه در دوره‌ای از مدیریت منطقه آزاد قشم، مشغول به خدمت هستیم که این اولویت از سوی مدیرعامل محترم سازمان مورد توجه است. وی از احصای نیاز مشترک بانوان جزیره به تشکیل جلساتی مشترک با حضور بانوان تاثیرگذار باهدف اقدامی ماندگار و همکاری منجر به برنامه‌ریزی منسجم خبر داد و افزود: جامعه برای پیشرفت و مدیریت هم به زنان و هم مردان نیاز دارد که هر کدام بر اساس توانمندی‌های خود به ایفای نقش مشغولند. به گفته باقری، بانوان جزیره بسیار توانمند و سختکوش هستند و برای این نشست‌ها به اثرگذاری بانوان در تصمیمات کلان کمک می کند. وی ادامه داد: اگر در حوزه زنان کوتاهی می شود، بخشی از آن به کم کاری خود ما برمی گردد و لازم است این باور پذیریم در زنان وجود بیاید. مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان خواستار شکل گیری یک شبکه جامع از بانوان جزیره شد و تاکید کرد: این شبکه به صورت یکپارچه می تواند مسایل این حوزه را احصا و برای آن راهکار ارائه دهد. در این جلسه بانوان در حوزه های بسیج، حوزه علمیه، کمیته امداد و بهزیستی به ایراد نقطه نظرات و مشکلات احصا شده در سطح جزیره پرداختند و با اشاره به مواردی همچون نیاز جزیره به داشتن یک نماینده دائمی پوشاک، پلاژ، فضای اوقات فراغت، مسئله عتاف و حجاب و نیازهای بهداشت روان و جسم به همفکری در خصوص راهکارهای رفاهی نیازهای جامعه بانوان پرداختند.

۲۰۹۱ مجوز سرمایه گذاری در منطقه آزاد قشم صادر و تمدید شد



اقتصاد کیش - مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم از صدور و تمدید ۲۰۹۱ فقره مجوز فعالیت اقتصادی از ابتدای سال جاری در این منطقه خبر داد. مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه در این مدت ۱۵۰۱ فقره مجوز نیز در حوزه های مختلف در این منطقه تمدید شده است، افزود: از این تعداد ۲۲۹ فقره مجوز در حوزه صنعت، ۶۴۶ مجوز مرتبط با بخش خدماتی و گردشگری و ۶۲۶ فقره مجوز در حوزه تجارت برای فعالان اقتصادی است. آآ عبایی تصریح کرد: همچنین تعداد مجوزهای سرمایه گذاری صادر و تمدید شده از ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب بیش از ۳۴ و ۱۸ درصد رشد نشان می دهد. وی خاطر نشان کرد: با هدف گذاری صورت گرفته به دنبال حذف روندهای اداری اضافی، تسهیل و کوتاه سازی فرآیندهای سرمایه گذاری در منطقه آزاد قشم در آینده نزدیک هستیم.

بندر شهید رجایی دروازه طلایی تجارت برای «ایران»



منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس در شمال جزیره قشم و تنگه هرمز واقع شده است و با داشتن روابط دریایی و مبادله کالا بسا ۸۰ بندر معروف بین المللی تقریباً نیمی از تجارت ایران را بر عهده دارد. بندر شهید رجایی ۲۴۰۰ هکتار پس کرانه دارد، ۲۷۰۰ هکتار هم به زودی به پس کرانه شهید رجایی اضافه می شود. مساحت بندر شهید رجایی ۵۵۰۰ هکتار است، در این بندر از نظر تجاری ۵۵ میلیون (TEU) ظرفیت وجود دارد.

منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در مرکز ریودر ترانزیتی جنوب به شمال قرار دارد که یکی از مهمترین ریودرهای ترانزیتی بین المللی در دنیا است. این ریودر اقیانوس هند و خلیج فارس را از طریق ایران به دریای خزر و سپس از طریق روسیه به سن پترزبورگ و شمال اروپا متصل می کند. موقعیت ممتاز جغرافیایی، دسترسی به آب های آزاد جهان از طریق خلیج فارس، اتصال به شبکه بین المللی راه آهن و جاده ابریشم، برخورداری از تجهیزات و امکانات مدرن، نزدیکی به مناطق آزاد کیش و قشم و بندر حوزه خلیج فارس این مجتمع بندری را به پایگاه راهبردی و منحصربه فرد تبدیل کرده است.

قرار داد سرمایه گذاری ۳۵ هزار میلیارد تومانی در بندر هرمزگان

حسین عباس نژاد مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: این استان دارای ۲ هزار و ۲۲۷ کیلومتر مربعی ۱۴ جزیره استراتژیک و ۷۲ بندر کوچک و بزرگ امکان دسترسی به آب های آزاد در مرکز ریودر ترانزیتی شمال به جنوب و در مجاورت صنایع مادر و قطب های اقتصادی کشور قرار دارد، متصل می کند بندر شهید رجایی از سال ۱۳۹۹ (بر اساس تصویب نامه شورای عالی وقت در راستای صنایع بزرگ برای توسعه تجارت و نقش ایران در بهبود دنیا تصویب و امضا شد. این بندر دارای بزرگترین بندر کانتینری کشور و پیشرفته ترین پایانه های کانتینری با ظرفیت بیش از ۶ میلیون (TEU) در سال و هدف گذاری ارتقای ظرفیت کانتینری به ۲۰ میلیون (TEU) تا سال ۲۰۴۰ است. این بندر با ظرفیت سالانه جابجایی ۹۰ میلیون تن انواع کالا و ظرفیت سالانه پذیرش بیش از ۴ هزار کشتی در انواع کشتی های فله، کانتینری و نفتکش بیش از ۵۵ درصد از عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر کشور را به خود اختصاص داده است.

مردم در حسرت آب، فضای سبز بندرعباس سیراب از آب آشامیدنی!



۴۰ تا ۵۰ گستره استان به دلیل شرایط زمین شناسی و شرایط جغرافیایی، چه بارندگی داشته باشد و چه نداشته باشد، چیزی به اسم آب زیرزمینی، سطحی و شیرین وجود ندارد؛ از شهر بندرعباس گرفته تا مناطق غرب استان و تمامی جزایر از جمله قشم به علت اینکه در بالادست این مناطق، گنبد های نمکی استقرار پیدا کردند و بارش هایی که از بستر این گنبد ها عبور می کند، پایین دست آن آب شور است. هرمزگان جزو استان های کم بارش در کشور با میانگین بارندگی سالانه (در سال های پربارش حدود ۱۸۰ میلی متر و کم بارش کمتر از ۱۰۰ میلی متر) است که حدود ۲ سوم میانگین کشوری را تشکیل می دهد.

۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - بلاک R۶۱

حلاج

شرکت صنایع چوبی

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم: اجرای طرح تقویت بنیه علمی دانش آموزان در جزیره لارک آغاز شد



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم از اجرای طرح تقویت بنیه علمی دانش آموزان مقطع متوسطه اول و دوم جزیره لارک با برگزاری کلاس های درس تقویتی در این جزیره خبر داد.

حسین رنجبر گلهوشوری افزود: کار تدریس دروس این دانش آموزان را ۹ نفر از معلمان برتر اعزامی از شهرستان مرزی قشم بر عهده دارند. وی ادامه داد: در این کلاس های تقویتی که به صورت ماهیانه برگزار می شود، ۳۰ نفر از دانش آموزان دختر و پسر مقاطع اول و دوم متوسطه جزیره لارک حضور دارند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: فرهنگیان ممتاز اعزامی از این اداره به جزیره لارک در طول برگزاری این کلاس ها اشکالات درسی دانش آموزان را در رشته های مختلف ادبیات، ریاضی، عربی، دینی، قرآن، زبان انگلیسی، مطالعات اجتماعی و علوم رفع می کنند.

رنجبر گلهوشوری اضافه کرد: همچنین سه راهبر آموزشی تربیتی به صورت هفتگی مسوول مدیریت، راهبری و کیفیت بخشی به کلاس های دانش آموزان مقطع ابتدایی این جزیره هستند.

وی گفت: تقویت بنیه علمی دانش آموزان شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از اولویت های مهم این اداره است و با قوت برای رسیدن به این هدف برنامه ریزی و کام برداشته می شود.

۹۳ پزشک و دندانپزشک جهادی در هر مزرگان مستقر شدند



اقتصاد کیش - رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: ۹۳ پزشک و دندانپزشک جهادی جهت ارائه خدمات و تجهیزات رایگان پزشکی و درمانی به خانواده های محترم شهید و ایثارگران از امروز چهارشنبه در این استان مستقر شدند. عطاالله ناوکی در یک نشست خبری پیرامون برپایی اردوی جهادی پزشکی در استان افزود: برنامه گروه های پزشکی جهادی از ۲۳ آذرماه در محل مرکز توانبخشی بنیاد شهید و امور ایثارگران بندرعباس آغاز و به مدت چهار روز تا روز یکشنبه ۲۶ آذرماه ادامه دارد. وی بیان کرد: این برنامه با حضور جهادی ۶۸ دندانپزشک و دستیار دندان پزشک، ۲۰ فوق تخصص و متخصص قلب، چهار فوق تخصص و متخصص زنان، چهار متخصص چشم پزشکی، ۲ متخصص داخلی، یک متخصص جراح و همچنین ۲ روانپزشک، پرستار، داروساز، طب سنتی ایرانی، پزشک عمومی، مشاور و مامایی انجام می شود. رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان با اشاره به اینکه این برنامه جهادی با همکاری و مشارکت شرکت پدالایش نفت بندرعباس و پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس انجام می شود، اظهار کرد: قرار بر این است که در کنار جامعه ایثارگری، جامعه بهزیستی و کمیته امداد و همچنین تعداد محدودی از سایر اقشاری که مشکل درمانی دارند، نیز ویزیت و درمان رایگان شوند.

ناوکی ادامه داد: این برنامه در روزهای پنجشنبه و جمعه و یزه جامعه ایثارگری شهرستان بندرعباس، روز شنبه جامعه ایثارگری رودان و میناب و روز یکشنبه نیز جامعه ایثارگری حاجی آباد، بندر لنگه و قشم است.

وی ابراز کرد: همچنین همه جانبازان ناخانی و ۷۰ درصد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز به همراه خانواده هایشان در روز شنبه ۲۵ آذرماه به صورت کامل ویزیت و چکاپ می شوند.

این مسوول یادآور شد: سال گذشته نیز به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان، در شهرستان میناب تعداد ۳۰ پزشک متخصص ایثارگر به ارائه خدمات رایگان پزشکی و درمانی به ایثارگران و سایر افراد نیازمند پرداختند.

معاون بندر و دریانوردی هرمزگان: طرح مقیاس نمک زدایی و انتقال آب از دریای عمان نقد و بررسی شد

اقتصاد کیش - معاون مهندسی و عمران اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: طرح مقیاس نمک زدایی و انتقال آب از دریای عمان به استان های کرمان و اصفهان در بیست و هفتمین کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل هرمزگان مورد نقد و بررسی قرار گرفت.

حمید کمالی، در بیست و هفتمین نشست کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان هرمزگان با محوریت بررسی طرح بزرگ مقیاس نمک زدایی و انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، جمعی از مدیران اجرایی استان و مجریان این طرح در استانداری هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: طرح بزرگ مقیاس نمک زدایی و انتقال آب از دریای عمان به استان کرمان دارای ظرفیت ۸۸ میلیون متر مکعب آب شیرین در سال است و انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان نیز دارای ظرفیت ۶۰۰ میلیون متر مکعب آب شیرین در سال «در فاز اول» است.

وی با اشاره به بررسی اثرات متقابل طرح با آب شیرین کن های کوچک و بزرگ مقیاس در محدوده طرح، بیان کرد: با توجه به جریان های دریایی، اثر پساب خروجی رها شده در دریا بر مزایا پرورش میگو سسیریک، تیاب و آبزیان محدوده طرح بررسی قرار گرفت.

معاون مهندسی و عمران اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان تصریح کرد: ارزیابی خطر و گزارش شبیه سازی هیدرودینامیک حرکت آلودگی دریایی تا سیاست بزرگ مقیاس نفتی در دریا در محدوده کوه مبارک و تاثیر آن بر آب های کرانه ای محدوده طرح نیز مورد بررسی قرار گرفت.

کمالی تشریح کرد: با توجه به تراکم بالای طرح ها و سازه های دریایی اجرا شده در محدوده سواحل شهرستان سیریک، پیشنهادات و نکات لازم به مجریان طرح به منظور ثبت در مطالعات طرح ارائه شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه